Thủ tướng cũng lưu
ý công tác dân vận phải chăm lo
nhiều hơn nữa cho người nghèo,
người dân vùng sâu, vùng xa,
vùng gặp nhiều khó khăn để
nhân dân cả nước được đón tết
Nguyên đán Mậu Tuất 2018 no
ấm, tươi vui.

đẩy mạnh tuyên truyền, phổ
biến các văn bản của Nhà nước
và thực hiện nghiêm các quy
định của pháp luật về quản lý,
sử dụng vốn, tài sản nhà nước
tại doanh nghiệp.